
EA9A80920A2AF655B00B43A1BDB08D623BA8E778

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację w 2020 roku zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 2

identyfikator 95/2020/4

ZARZĄDZENIE NR 95/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020
roku zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą:

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), uchwały Nr
XX/225/2019 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, zarządza
się co następuje:

§ 1 .

W oparciu o opinię komisji konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 94/2020 Prezydenta Miasta
Tarnobrzega z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty
złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych z zakresu
pomocy społecznej oraz ustalenia regulaminu pracy komisji, dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych określonych w Programie współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 roku, ogłoszonego zarządzeniem Nr
62/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2020 roku z zakresu pomocy społecznej. Dotację
celową na wsparcie zadania publicznego przyznaje się Stowarzyszeniu ESTEKA, z siedzibą: 39-400
Tarnobrzeg, ul. 11 Listopada 8a, w wysokości 264.000,00 zł.

§ 2 .

Podstawą przyznania dotacji, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą
Tarnobrzeg, a Podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji.

§ 3 .

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32.



EA9A80920A2AF655B00B43A1BDB08D623BA8E778

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację w 2020 roku zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega

Strona 2 z 2

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


